
Árbitro: Gonzalez Alveal, Felipe Andres
1° asistente: Retamal Silva, Jose
2° asistente: Pizarro Riquelme, Eric

11 Sanhueza Mora Eryin Alexis T A
24 Rojas Orellana Jeyson Alejandro T
35 Alarcon Ancapi Lucas Bastian T
46 Diaz Aracena Sebastian Andres T C
58 Rivera Zuñiga Robinson Manuel T
610 Vargas Salazar Jeisson Andres T
711 Henriquez Iturra Angelo Jose T
814 Chamorro Aspe Felipe Sebastian T
921 Ramirez Lagos Martin Jesus T
1022 Ovando Lautaro Nahuel T
1126 Dinamarca Tapia Fernando Elias T

1 1 Ahumada Oteiza Tomas Alejandro T A
2 6 Guiffrey German Leonel T
3 7 Guajardo Ibacache Paolo Isaias T
4 8 Collao Ramos Marco Antonio T C
5 10 Valencia Rossel Leonardo Felipe T
6 13 Ferrario Arguello Enzo Nicolas T
7 17 Riveros Valenzuela Luis Enrique T
8 22 Espejo Leppe Jorge Andres T
9 23 Matus Castro Esteban Patricio T
10 24 Orellana Acuña Nicolas Ivan T
11 33 Gonzalez Alexis Jonathan T

12 29 Collao Villegas Gonzalo Antonio S A
13 3 Muñoz Vasquez Cristobal Felipe S
14 4 Piña Torres Daniel Aldair S
15 9 Palacios Lautaro Agustin S
16 11 Riep Klekoc Alessandro S
17 15 Jimenez Salinas Martin Vicente S
18 16 Sandoval Molina Mario Eduardo S

Director técnico: Ribera Fonseca, Juan Jose
Entrenador asistente: Solis Nuñez, Fernando Esteban
Preparador de arqueros: Meneses Garrido, Diego Andres
Preparador físico: Venegas Montoya, Fabian Esteban
Médico: Solis Mandiola, Diego Jorge
Otro: Galizia, Alvaro
Otro: Sobarzo Soto, Sergio Andres
Kinesiólogo: Fuentes Corrales, Francisco Javier

1231 Tapia Rojas Jose Ignacio S A
137 Jara Gonzalez Gonzalo Andres S
149 Moreira Soto Esteban Ignacio S
1517 Fuentes Jimenez Juan Eduardo S
1618 Gallegos Berriel Sebastian Agustin S
1720 Ortiz Torres Jorge Eduardo S
1823 Pinto Alvarez Matias D'alessandro S

4to árbitro: Galaz Sepulveda, Cristian Guillermo
VAR: Cabero Rebolledo, Jose Humberto
AVAR 1: Rocha Svigilsky, Miguel Andres

CUERPO TÉCNICO

No A/CT/SApellido Nombre T/S A/CApellido NombreNo

T: Titular S: Suplente A: Arquero C: Capitán

Director técnico: Duran Santander, Erwin Manuel
Entrenador asistente: Sanhueza Medel, Hector Arturo
Preparador de arqueros: Guerra Espinoza, Carlos
Preparador físico: Monardez Olivares, Jonathan Manuel
Paramedico: Julio Farfan, Guilherme Leandro
Kinesiólogo: Salinas Gonzalez, Mario Jesus
Entrenador asistente: Viveros Vilches, Jonathan Rodrigo
Preparador físico: Rivas Zuniga, Cristobal Ignacio

Jugadores Jugadores

Equipo B LA SERENA (Chile)Equipo A AUDAX ITALIANO (Chile)
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SUSTITUCIONES
ENTRANo No SALETiempo Equipo A

46 Muñoz Vasquez Cristobal Felipe AUDAX ITALIANO3 17 Riveros Valenzuela Luis Enrique
61 Palacios Lautaro Agustin AUDAX ITALIANO9 7 Guajardo Ibacache Paolo Isaias
72 Sandoval Molina Mario Eduardo AUDAX ITALIANO16 8 Collao Ramos Marco Antonio
81 Jimenez Salinas Martin Vicente AUDAX ITALIANO15 16 Sandoval Molina Mario Eduardo

81 Gallegos Berriel Sebastian Agustin LA SERENA18 22 Ovando Lautaro Nahuel
90 Pinto Alvarez Matias D'alessandro LA SERENA23 21 Ramirez Lagos Martin Jesus
90 Jara Gonzalez Gonzalo Andres LA SERENA7 14 Chamorro Aspe Felipe Sebastian

90+4 Ortiz Torres Jorge Eduardo LA SERENA20 11 Henriquez Iturra Angelo Jose
90+4 Moreira Soto Esteban Ignacio LA SERENA9 10 Vargas Salazar Jeisson Andres

Equipo BSALENoENTRANoTiempo

GOLES

LA SERENA (Chile)AUDAX ITALIANO (Chile)
21' Valencia Rossel Leonardo Felipe PEN10

90'+6 Guiffrey German Leonel6

7' Vargas Salazar Jeisson Andres10

No

X/O
No

X/O

AMONESTACIONES - Tarjetas Amarillas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

11' Diaz Aracena, Sebastian Andres C Ser culpable de conducta antideportiva6 LA SERENA

13' Chamorro Aspe, Felipe Sebastian Ser culpable de conducta antideportiva14 LA SERENA

16' Orellana Acuña, Nicolas Ivan Ser culpable de conducta antideportiva24 AUDAX ITALIANO

80' Valencia Rossel, Leonardo Felipe Desaprobar con palabras o acciones10 AUDAX ITALIANO

85' Vargas Salazar, Jeisson Andres Ser culpable de conducta antideportiva10 LA SERENA

90'+1 Ferrario Arguello, Enzo Nicolas Ser culpable de conducta antideportiva13 AUDAX ITALIANO

90'+2 Dinamarca Tapia, Fernando Elias Ser culpable de conducta antideportiva26 LA SERENA

EXPULSIONES - Tarjetas rojas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

EXPULSIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

PEN: Penal AG: Autogol

BM: Antes del partido DB: Durante el entretiempo AM: Después del partido

AMONESTACIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

DPS: Tanda de Penales
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Informe del árbitro

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Informe del partido realizado por:

GONZALEZ ALVEAL, FELIPE ANDRES

Informe del Delegado

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Observaciones realizadas por el delegado:
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Primera División 2025
AUDAX ITALIANO

Árbitro

COMET - Asociación Nacional de Fútbol Profesional de Chile Fecha: 07.05.2025  Hora: 17:03:18 CLT     Impreso por: Christian Schiemann (118906114)

2:1
LA SERENA-

Fecha: 10
Estadio: BICENTENARIO DE LA FLORIDA / Santiago Asistencia: 2262
Fecha/hora: 04.05.2025 17:30 CLT Categoría de edad:

Número de Partido: 76

 Tiempo del partido

Sí
Sí la respuesta es "No" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿Inicio a hora el partido?

.

.

No
Sí la respuesta es "Si" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿El descanso del medio tiempo duro más de quince minutos?

.

.

No fue detenido.
Indicar si el partido fue detenido y detallar el motivo.

Buenas condiciones.
Condición del campo de juego

Incidencias

No hubo.
Incidentes ocurridos antes, durante y después del partido. Salvo las amonestaciones y expulsiones.

En el equipo visitante Deportes La Serena los dos utileros insisten en ubicarse en zona de exclusión a pesar de las advertencias realizadas.
Ninguno de las dos personas está habilitados en planilla de alineación para estar en esa zona.

Otras observaciones.

Cargar documento

Este documento se ha creado utilizando la computadora y se ha archivado digitalmente y como tal es válido sin firma.

VERIFICADO
FELIPE GONZALEZ ALVEAL

05.05.2025 00:50:48 CLT
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